
Об организации круглого стола  

на тему «Дуальное обучение –  

плюсы и минусы» 

 

 

На основании соглашений о взаимодействии с МА ДОУДС комбинированного 

вида «Родничок» и БУ «Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать и провести 30 мая 2017г. круглый стол на тему «Дуальное обучение – 

плюсы и минусы» на базе БУ «Междуреченский агропромышленный колледж». 

2. Назначить преподавателя  Елизарову Л.А. за организацию и проведение круглого 

стола на тему «Дуальное обучение – плюсы и минусы». 

3. Согласовать список участников круглого стола согласно приложения 1. 

4. Создать рабочую группу по подготовке  круглого стола согласно приложения 2. 

5. Утвердить план подготовки рабочей группы к проведению круглого стола согласно 

приложения 3. 

6. Утвердить программу проведения круглого стола согласно приложения 4. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Т.А.Пшеницыну. 

 

 

 

Директор          Н.Н. Лунина 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 
Юрисконсульт: 

   ________С.Р.Закиров 

«_____»_______2017 г. 

 

 

Исп: Елизарова Л.А. 

 

 

 

Бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский агропромышленный  колледж»  

 

ПРИКАЗ 
 

12 декабря 2017г.                                                    № 177/ОД 

пгт. Междуреченский 
 



Приложение 1 

к приказу № ____ от _________ 

СОСТАВ УЧАСТНИКОВ 

круглого стола на тему «Дуальное обучение – плюсы и минусы» 

№ п/п Наименование организации 

1 МА ДОУДСКВ «Родничок» 

2 БУ «Междуреченский агропромышленный колледж 

 Елизарова Л.А. – преподаватель спецдисциплин 

 Пшеницына Т.А. – заместитель директора 

 Панфилова О.Л. – начальник ПиМ 

 Богданова О.А. – педагог - психолог 

 Бычихина Н.А. – менеджер; 

3 Обучающиеся группы ДО14-2 

 


